РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
  «Кошехабльское сельское поселение»

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

               «17 » февраля  2011г.                       № 135                             а . Кошехабль

  Об исполнении бюджета муниципального  образования
 «Кошехабльское сельское поселение» за    2010 год.
         В соответствии с бюджетным кодексом РФ, Законом Республики Адыгея от 08.04.2008г .  № 161 «О   бюджетном    процессе   в Республике Адыгея», и  ст.49 Устава МО «Кошехабльское сельское поселение» Совет народных депутатов муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение»

                                                                                    РЕШИЛ:
1.Утвердить      исполнение     бюджета       муниципального       образования «Кошехабльское сельское поселение» за  2010 год  по доходам в сумме  8942850,98  рублей, по расходам в сумме 8706261,43 с превышением доходов над расходами  в сумме  236589,55 рублей.
               2. Утвердить:

       1)  распределение расходов  бюджета
муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» по состоянию на 1января  2011 года по
функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации,
согласно приложению № 1 к настоящему РЕШЕНИЮ;
      2) распределение расходов бюджета муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» по состоянию на 1января 2011 года по ведомственной классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению № 2 к настоящему РЕШЕНИЮ;
    3)  отчет об исполнении расходной части бюджета муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» по состоянию на 1января 2011 года    согласно приложению № 3 к настоящему РЕШЕНИЮ.
Глава муниципального образования
«Кошехабльское сельское  поселение»
                Х.Г.Борсов